

# Yö Europalla ja joulun hotelliloma 4 yötä Pärnussa



## Esittely

Anna aikaa itsellesi, perheellesi ja ystäväillesi, nauti valmiin joulupöydän antimista ja hotellin järjestämästä jouluohjelmasta. Rauhallinen kävelyretki lukuisin jouluvaloin koristellussa kaupungissa, jouluiset tuoksut ja makuelämykset. Unohda kiire ja lähde nauttimaan joulusta!

Lähtöpäivä 21.12.2019.

## Matkaohjelma

### 1. matkapäivä

Liittymäkuljetuksen ostaneille bussikuljetus Helsingin Länsisatamaan. Maihinnousukorttien jako. Helsingistä matkalle lähtevät noutavat maihinnousukortit terminaalin 1. kerroksesta **Pohjolan Matkan** lähtöselvityksestä klo 17.00. Klo 18.30 Europa lähtee kohti Tallinnaa. Ensimmäisen yön vietämme laivalla viihdeohjelmasta nauttien.

### 2. matkapäivä

Klo 8.00 saapuminen Tallinnaan. Laivassa voi olla klo 09.30 saakka. Bussikuljetus kohteeseen suomenkielisen oppaan johdolla (pienryhmillä vain kuljettajan johdolla) lähtee terminaalin edessä olevalta parkkialueelta (Huom! auto voi olla odottamassa myös kaupungin puoleisessa päädyssä parkkialuetta, matkaa n. 200m) klo 10.00. Bussin tuulilasissa on kyltti "Pohjolan Matka" ja kylpylän/kaupungin nimi. Majoitus, huoneet saa käyttöönsä viimeistään klo 15.00 jälkeen. Omatoimista tutustumista Pärnuun.

### 3. matkapäivä

Aamiainen hotellissa. Mahdollisuus tutustua omatoimisesti jouluisen Pärnuun. Pärnu ja sen asukkaat rauhoittuvat jouluviettoon. Kylpylöissä ja hotelleissa toimintaa ja ohjelmaa on tarjolla koko pyhien ajan. Oppaaltamme saat lisätietoja tapahtumista Pärnussa. Pärnu-hotellin asiakkaille buffet-illallinen hotellin ravintolassa.

### 4. matkapäivä

Aamiainen hotellissa. Koko päivää aikaa nauttia hotellin palveluista. Kaikissa hotelleissa tarjolla jouluisia ohjelmaa, josta lisätietoja saatavilla oppaaltamme tai hotellin vastaanotosta. Jouluillallinen kaikissa hotelleissa, illallisaika vahvistuu myöhemmin. Pärnu-hotellin asiakkaita viihdyttää myös tanssimusiikki ja suomenkielinen ohjelma (mukana mm. joulupukki).

### 5. matkapäivä

Aamiainen hotellissa. Koko päivää aikaa nauttia palveluista hotellilla tai kaupungilla. Nauti rauhallisesta kävelystä talvisessa Pärnussa tai varaa itsellesi hemmottelleva hoito haluamastasi kauneushoitolasta. Oppaaltamme saat lisätietoja tapahtumista Pärnussa.

### 6. matkapäivä

Aamiainen ja huoneiden luovutus. Lähtö kohti Tallinnaa. Saat tiedon kotiin lähtöajasta oppaaltamme. Ostosbussit ovat mukana Tallinnassa D-terminaalin parkkipaikalla klo 11.00-11.15, jolloin voi tuoda tuliaisostoksensa bussiin

Katso lähtöpäivät, hinnat ja liittymäkuljetukset osoitteesta [www.pohjolanmatka.fi/m=18866](http://www.pohjolanmatka.fi/m=18866) tai soita **0201 303 303** (ma-pe 9-17).

(Huom! ei alkoholi juomia tai savukkeita). Ostobussi mukana Tallinnassa liittymäkuljetuksen varanneille! Laivaannousu Tallinnassa alkaa klo 11.30 ja päättyy 20 min. ennen laivan lähtöä. Europa lähtee Tallinnasta klo 12.30 ja saapuu Helsinkiin klo 16.00. Liittymäkuljetuksen ostaneille bussikuljetus lähtöpaikkakunnille.

#### Hintaan sisältyy

- laivamatkat Helsinki-Tallinna B-luokan hytissä, Tallinna-Helsinki kansipaikoilla
- kuljetukset kohteessa matkaohjelman mukaan
- majoitus kahden hengen huoneessa
- aamiainen hotellissa
- Resort Hotel & Spa hotellissa majoittuville joulullainen 24.12., aamusauna ja -uinti allaskeskuksessa, Spa- ja saunakeskuksen rajaton käyttö aukioloaikojen puitteissa
- Strand hotellissa majoittuville 3 ruokalajin joulullainen 24.12. Tervetulojuoma illallisella. Sauna- ja allasosaston käyttö aukioloaikojen puitteissa.
- Pärnu-hotellissa majoittuville buffet-illallinen 23.12. ja 24.12. Juhlava ja runsas jouluohjelma 24.12., joulu sauna 24.12.
- Terviksessä majoittuville buffet-illallinen 24.12., sauna- ja allasosaston käyttö ma-to 06.30-17.00 ja pe-su 06.30-22.00, kuntosalin käyttö päivittäin 06.30-15.00
- Tervise Paradiisissa majoittuville buffet-illallinen 24.12., uimahallin, saunan, kuntosalin käyttö 06.30-15.00, vesipuiston vapaa käyttö aukioloaikojen puitteissa, kylpytakin ja -tossujen käyttö.
- Spa Hotel Viikingissa majoittuville täysihoitoruokailut (saapumisiltana illallinen, perillä olopäivinä aamiainen, lounas ja illallinen, lähtöpäivänä aamiainen), aamusauna ja -uinti ma-pe 6.30-7.30, (C-talon saunakeskuksessa), sauna- ja vesikeskus Viiking Saagan vapaa käyttö aukioloaikojen puitteissa ma-pe 12.00-22.00 (kansallisina pyhäpäivinä 10.00-22.00), kuntosalin käyttö vapaa käyttö aukioloaikojen puitteissa.
- Wasa Resort Hotel & Spassa majoittuville joulullainen 24.12., kylpyläkeskuksen käyttö vapaa käyttö aukioloaikojen puitteissa, aamutakit ja -tossut huoneessa.

#### Lisämaksusta

- liittymäkuljetukset satamaan (hinnat Katso hinnat -välilehdellä)
- yhden hengen huone
- ruokailut, hytit ym. palvelut laivalla

**Huom!** Laivayhtiö muuttaa varatut 4 hengen hytit 2 hengen hyteiksi, mikäli niissä majoittuu vain 2 henkilöä sekä B-luokassa B2- kerrosvuoteellisiksi hyteiksi mikäli niissä majoittuu vain 1 henkilö.

#### Muuta huomioitavaa

Matka soveltuu rajoitetusti liikuntarajoitteisille, ota tarvittaessa yhteyttä matkatoimistoomme.

Internet-varauksissa matkan hinta suoritetaan yhdellä laskulla. Muilla tavoilla varattaessa matkan varausmaksut määräytyvät seuraavasti:

- jos matkan hinta on alle 100 €, varausmaksu on 20 €
- jos matkan hinta on 100 € - 199 €, varausmaksu on 40 €
- jos matkan hinta on 200 € - 499 €, varausmaksu on 90 €
- jos matkan hinta on 500 € - 999 €, varausmaksu on 200 €
- jos matkan hinta on yli 1 000 €, varausmaksu on 300 €

Varausmaksuna voidaan myös periä yllä olevista poikkeavia summia, jos matkan hintaan sisältyy ennakoon ostettavia palveluja, joiden arvo on suurempi kuin yllä mainittu varausmaksu. Varausmaksun eräpäivä on viikko varauspäivästä. Loppuerä matkan hinnasta on suoritettava viimeistään 21 vrk ennen matkan alkua, internet-varauksissa 28 vrk.

Matkapaketin toteutuminen vaatii vähintään 25 matkustajaa. Matkanjärjestäjä voi peruuttaa yli kuusi päivää kestävät matkat 20 päivää ennen matkan alkamista, kahdesta kuuteen päivään kestävät matkat 7 päivää ennen matkan alkamista ja alle kaksi päivää kestävät matkat 48 tuntia ennen matkan alkamista (matkapalveluyhdistelmistä annetun lain 14 §:n 1 momentti).

Matkustajalla on oikeus perua matka, mutta hänen peruuttaessa sopimuksen ennen matkapaketin alkamista, matkanjärjestäjä saa periä matkustajalta matkapalveluyhdistelmistä annetun lain 15 §:n 2 ja 3 momentin mukaisesti määritellyn asianmukaisen ja perustellun peruutusmaksun.

Kehotamme matkustajaa ottamaan matkavakuutuksen niiden kustannusten kattamiseksi, jos matkustaja purkaa sopimuksen, taikka tapaturmasta, sairaudesta tai kuolemasta aiheutuvien avustus- ja paluukuljetuskustannusten korvaamiseksi.

## Laivatiedot

### Europa/risteilyaikataulu

#### Menoaikataulu

Helsinki Länsisatama	Lähtöaika	18:30
Tallinna D-termiinaali	Saapumisaika	08:00

Katso lähtöpäivät, hinnat ja liittymäkuljetukset osoitteesta [www.pohjolanmatka.fi/m=18866](http://www.pohjolanmatka.fi/m=18866) tai soita **0201 303 303** (ma-pe 9-17).

## Paluuaikataulu

Tallinna D-termiinali	Lähtöaika	12:30
Helsinki Länsisatama	Saapumisaika	16:00

## Majoitus

### Hotel Pärnu \*\*\*



Kaupungin keskustassa sijaitseva hotelli Pärnu on liikemiesten ja lomailijoiden suosima erinomaisen sijaintinsa vuoksi. Hotelli on kauppakeskusten, vapaa-ajanviettopaikkojen ja linja-autoaseman välittömässä läheisyydessä. Hotellissa on 80 huonetta, joista jokainen on sisustettu asiakkaiden toiveet huomioon ottaen. Hotellihuoneet sijaitsevat 2.-7. kerroksessa ja niistä avautuu unohtumaton näköala Pärnun keskustaan tai vehreisiin puistoihin. Kaikissa huoneissa on puhelin, kaapeli-tv, ilmainen langaton nettiyhteys, minibaari, hiustenkuivain, suihku, wc, energiansäästö- ja palohälytysjärjestelmä ja parveke. Huoneissa laminaattiparkettilattia ja ilmastointi. Premium ja Deluxe huoneissa sekä sviiteissä taulutelevisio, Smart Internet TV, tallelokero kannettavalle tietokoneelle latauspistokeineen sekä sviiteissä myös ilmaiset Skype videopuhelut ja iPhone telakointiasema. Hotellissa on myös allergiahuoneita. Hotelli on savuton. Huoneen hintaan sisältyy aamiaisen sekä saunojen ja kuntosalin käyttö aamuisin. Ravintola Embecke, baari ja terassikahvila. Kauneushoitola, kuntosalin ja kuntokeskuksessa sauna ja poreallas. Rahanvaihto ja tallelokerot vastaanotossa. Huone- ja pesulapalvelu. Housuprässiä, siirtysrautaa ja -lautaa lainataan.

Kokoustiloja 75 hengelle. Hotellia on kauttaaltaan remontoitu ja huoneita sekä parvekkeita uusittu.

Rüütli 44, Pärnu

+372 447 8911

<http://www.hotelparnu.com/fi/>

### Resort Hotel & Spa Estonia \*\*\*\*



Hotelli sijaitsee Pärnun puistokaupunginosassa, n. 1 km keskustaan ja n. 300 m uimarannalle. Koko hotelli remontoitu ja uudistettu täysin vuoden 2015 aikana. Uusi hotelli noudattaa sisäarkkitehtuuriltaan virolaista tyyliä, suunnittelussa on otettu vaikutteita niin Viron luonnosta, kuin kansanperinteistä, tavoista ja kulttuuristakin. Hotellissa on 106 neljän tähden hotellihuonetta, mm. sviittejä joissa sauna tai poreamme. Kaikissa huoneissa on ilmastointi. Koko hotelli on täysin savuton. Superiorhuoneet ovat tilavampia, allergiaystävällisiä ja kaikissa huoneissa suihku, puhelin, TV, nopea langaton internetyhteys sekä parveke. Huonepalvelu 24h. Lisäksi hotellissa hyvinvoinnin keskus, jossa tarjolla perinteisiä virolaisia hoitomenetelmiä. Inspiraatio on tullut Viron luonnosta että muinaisilta luontaishoitajilta, jotka ovat aikojen alusta täydentäneet virolaisten kansanvisauksia ja perinteitä. Lisämaustetta tuovat intialaisesta kylpyläkulttuurista peräisin olevat hoitomenetelmät. Uusi sauna- ja allasosasto, jossa perinteiset löylysaunat, savusauna, höyrysauna, suolasuuna, kuiva sauna, aromisauna, vihtasauna. Iso allas eri alueineen, lämmitetty kivipenkit, ulkoterrassi jossa kaksi poreallasta, Kuolleenmeren allas (suolanpitoisuus 33%), allasosaston baari. Lisäksi hotellissa suuret kokoustilat, A la-carte-ravintola, kesäkaudella kesäterassi, lobbybaari.

A.H. Tammsaare pst 4a/6, Pärnu

+372 44 76905

<http://www.spaestonia.ee/resort/fi/>

### Spa Tervis \*\*\*



Sijainti rauhallisella alueella kaupungin laidalla. Keskustaan n. kilometri. Kylpylä koostuu kolmesta hotellirakennuksesta, kylpylästä ja kulttuurikeskuksesta, jotka on yhdistetty toisiinsa katetuin kävelysilloin. 1. talo ja 2. talo rakennettu 1975/2005, 1. talon huoneet peruskorjattu 2010 ja 2. talon huoneet 2013. 3. talo rakennettu 2002 ja 3. talon huoneet remontoitu 2014-2015. Terviksessä on 498 vuodepaikkaa. Kaikki hotellihuoneet ovat savuttomia sekä sopivat allergikoille. 5 invalidihuonetta isomalla suihkuhuoneella. Huoneissa on suihku, wc, puhelin, tv, vaatekaappi, jääkaappi. 3. talon/superiorluokan huoneissa huoneissa lisäksi hiustenkuivain, minibaari ja tallelokero sekä aamutakki ja tossut. Parketti- tai muovimattolattia. Erilliset vuoteet. Suurimmassa osassa huoneita on parveke. Hoidot 1.-, 2.- ja 3. -talossa. Sairaanhoidajan päivystys 1. talossa klo 8.00-22.00. Sähkövirta 220 V. Hissi. Yleisiä tiloja ovat ruokala, kahvila, baari, kirjasto, tanssitali ja auditorio, voimistelusal, vapaa-ajan keskus johon kuuluu sekä Spa- ja saunakeskus että kuntokeskus. Spa-keskuksessa 4-ratainen uima-allas, poreallasta, lastenallas. Saunakeskuksessa viisi erilaista saunaa. Spa ja saunakeskuksen huoltopäivät: 9.-13.12.18. Uusittu Spa ja saunakeskus on avattu lokakuussa 2017; uudet pukeutumistilat (naisille ja miehille erikseen), poreallas, infrapunasuuna, aromisauna, suomalainen sauna, suolasuuna, höyrysauna, japanilainen kylpy, 25 m uima-allas, lastenallas ja hierova suihku. Saunakeskuksen baari on avoinna: ma-pe 12.00-22.00 ja la-su 10.00-22.00. Uusittu buffet-ravintola on avattu 16.10.2017. Lobby-baari on auki joka päivä klo 11.00-23.00. Kylpylässä myös kauneuskeskus, parturi-kampaamo ja kuntosalin. Rakennuksessa on myös elintarvikeliike ja kaksi lahjatarvaramyymälää. Optikko ja silmälasiliike. Hotelli vuokraa kylpytakkeja, polkupyöriä ja kävelysauvoja. Suomalaisia lehtiä myytävänä. Maksuton internet-yhteys 3. talon huoneissa sekä sviiteissä. Asiakkaille maksuton internetipiste 2. kerroksessa. Hotelli järjestää kulttuuriohjelmia ja retkiä. Suomenkielillä tulee hyvin toimeen. Pohjolan Matkan opaspäivystys ykköstalossa.

Seedri 6, Pärnu

+372 445 0111 (ykköstalossa)

<http://www.spatervis.ee/fi/>

Katso lähtöpäivät, hinnat ja liittymäkuljetukset osoitteesta [www.pohjolanmatka.fi/m=18866](http://www.pohjolanmatka.fi/m=18866) tai soita 0201 303 303 (ma-pe 9-17).

Pohjolan Matka käyttää valtakunnallista 0201 -yritysnumerointia, jolloin soittaessa puhelujen hinnat ovat 8,35 snt/puh + 16,69 snt/min (alv. 24 %), ulkomailta ko. maan ulkomaanpuhelumaksu.

### Spa-hotel Viiking \*\*\*-



Kylpylähotelli sijaitsee Pärnu-joen rannalla. Matkaa Pärnun keskustaan n. 700 m ja rannalle n. 500 m. Viikingissä on neljä nykyaikaista ja modernia rakennusta, joista ensimmäisen on avattu vuonna 1993 Taloa laajennettu ja remontoitu v. 2006, 2012 ja 2013. Kaikki rakennukset ovat yhdistetty keskenään käytävillä. 4 hissiä, 154 huonetta, 135 kahden hengen huoneita, 5 perhehuonetta, 6 suitea ja 2 invahuonetta. Huoneissa suihku, wc, kelloradio, tv ja puhelin, viileäkaappi, muovi/laminaattilattiat. Huoneet eri kokoisia ja -mallisia. Kaikki huoneet sopivat allergikoille. Tupakointi huoneissa on kielletty. Viileäkaappi kaikissa huoneissa. Parveke ja ilmastointi superior-luokan huoneissa. Kylpylässä on hoito-osasto, ravintola, kahvila-baari jossa tv, biljardi ja keitto-buffet, kesäisin myös terassi, myymälä, lasten leikkihuone. 2 saunaa ja uima-allas (6 x 14m). Pienemmässä saunassa myös pulahdusallas. Vuonna 2015 avattu uusi sauna- ja allasosasto. Kauneussalonki, kasvo-, käsi- ja jalkahoito sekä parturikampaamo. Vastaanoton yhteydessä tallelokerot, posti- ja tietoliikennepalvelut, kylpytakkien ja kävelysauvojen (hoitorespasta) vuokraus. Silmälääkäri. Apteekki sekä optiikkatuotteet. Maksuton internet -yhteys hoito-osastolla. Langaton internet -yhteys A-talon kokoustiloissa, baarissa ja hotellihuoneissa. Pysäköinti hotellin edessä on maksutonta. Kylpylässä järjestetään illanviettoja, tanssi-iltoja ja retkiä. Retkille ilmoittautumiset ja maksut oppaalle. Hotellissa on myös kaksi kokoushuonetta. Pienempään mahtuu enintään 35 henkilöä ja isompaan 60. Kokoushuoneissa piirtoheitin, diaprojektori, video, televisio, paperitaulu ja magneettitaulu. Huoneiden luokitus: Standard (AB-talo), Superior (CD-talo + A-talo 4. krs.) HUOM! Kylpylä ei sovellu liikuntaesteisille. Hotelli pidättää oikeuden muuttaa buffet-lounaan ja -illallisen tarjoulumuotoa ja kellonaikaa. Buffet-tarjoilu alk. 20 henkilöä, pienemmille ryhmille mahdollinen myös pöytätarjoilu. Huom. 12.6. alkavat sisäpihalla julkisivun maalaustyöt (kello 10.00-21.00).

Sadama 15, Pärnu

+372 443 1293

<http://www.viiking.ee/fi>

### Strand Spa & Conference Hotel \*\*\*+



Monipuolisia palveluja tarjoava hotelli ranta-alueella. Hyvätasoinen Pärnun suurin hotelli sijaitsee n. 1 km uimarannalla ja n. 1,5 km päässä keskustasta. 5 kerrosta. Hissi. 187 huonetta. Hotellin yleisiä tiloja ja huoneet uusittu viime vuosien aikana. Huoneissa suihku, wc, puhelin, tv, hiustenkuivaaja ja osassa maksullinen minibaari. Parkettilattiat. Kaikki huoneet savuttomia. Osassa huoneita parveke/ranskalainen parveke. Kylpytakit huoneissa. Myös perhehuoneita ja suiteja. Hotellissa ravintola, yökerho, Lobby-baari, kokouskeskus, kauneussalonki, kuntosali, 3 saunaa, 2 poreallasta, uima-allas (16 m) ja lastenallas. Kuntosalin, uima-altaiden ja saunojen päivittäinen käyttöoikeus sisältyy matkan hintaan. Vastaanotossa rahanvaihto, tallelokerojen, polkupyörien ja kävelysauvojen vuokraus. HUOM! Tavalliseen 2-hengen huoneeseen ei saa lisävuodetta. Hotellin yökerho suljettu 1.6.2014 alkaen.

A.H Tammsaare pst 35,

+372 447 5370

<http://www.strand.ee>

### Tervise Paradiis \*\*\*\*\*



Tervise Paradiis on maaliskuussa 2004 Pärnunlahden rannalle valmistunut kokonaisuus, johon kuuluu kahdeksankerroksinen kylpylähotelli ja kaksikerroksinen vesipuisto. Keskustaan n. 1,5 km ja uimarannalle n. 300 m. Hotellissa on 122 huonetta, 10 saunallista sviittiiä ja 6 väliovellista perhehuonetta, 4 huonetta liikuntaesteisille, kaikki huoneet savuttomia. Huoneissa suihku, wc, puhelin, tv, kylpytakit, hiustenkuivaaja, tallelokerot, maksulliset minibaari, parveke ja parketti/laminaattilattiat. Superior-luokan huoneissa (7. ja 8. kerros, huoneet saatavilla lisämaksusta) myös teen/kahvin valmistusmahdollisuus ja pullo vettä. Sviiteissä lisäksi (olo- ja makuuhuone) sauna, ilmastointi, housuprässi, tossut, suuremmat parvekkeet sekä leponurkkaus sohvineen. Koko hotelli on ilmaista WLAN-alueella. Vesikeskus, jossa 4 liukumäkeä, vuriestojoki ja vesiputoukset, kiipeilyallas, hyppyrimäki, seikkailuallas, porealtaat, saunat, 25 m uima-allas, lämmitetty maauimala. Vesipuisto sisältyy hintaan kaikille Tervise Paradiisin pakettiin ostaneille asiakkaille joka päivä klo 22.00 saakka. Muille kuin talon asiakkaille vesipuistoon on erillinen pääsymaksu. Vesipuiston lisäksi asiakkaiden käytössä ovat keilahalli, aerobic- ja kuntosalit, kauneushoitola ja kauppa. Nykyaikaiset kokouspalvelut jopa 48 osallistujalle. 190-paikkainen buffet- ja à la carte -ravintola, 40-paikkainen pikaruokaravintola. Vastaanotosta voi vuokrata polkupyöriä ja kävelysauvoja.

Side 14, Pärnu

+372 445 1606

<http://www.terviseparadiis.ee/?q=/fi>

### Wasa Resort Hotel & Spa \*\*\*\*\*



Wasa Resorts Hotel & Spa on kokonaan uusi, heinäkuun 2019 alussa aukeava tasokas kylpylähotelli. Wasa Resorts Hotel & Spa sijaitsee rauhallisella alueella lähellä Pärnun upeaa hiekkarantaa. Keskustaan Rütüli-kävelykadulle matkaa tulee vajaa kilometri. Hotellissa on ravintola sekä spa- ja allasosasto. Soveltuu lapsiperheille. Superior-huoneissa (parveke) 22m<sup>2</sup>, on parveke, parivuode tai erilliset vuodet, ilmastointi, maksuton langaton internet-yhteys, puhelin, televisio, WC suihkulla, hiustenkuivain, tossut ja aamutakit. Huoneet ovat savuttomia ja niissä on laminaattilattiat. Superior-huoneissa (vuodesohva) 22 m<sup>2</sup>, on parveke, parivuode tai erilliset vuodet, nojatuolista taitettava lisävuode yhdelle alle 14 v. lapselle, ilmastointi, maksuton langaton internet-yhteys, puhelin, televisio, WC suihkulla, hiustenkuivain, tossut ja aamutakit. Huoneet ovat savuttomia ja niissä on kokolattiamatto. Junior sviitissä (vuodesohva) 30 m<sup>2</sup>, on parveke, parivuode tai erilliset vuodet, vuodesohva 1-2 alle 14 v. lapselle, ilmastointi, maksuton langaton internet-yhteys, puhelin, televisio, WC suihkulla, hiustenkuivain, tossut ja aamutakit. Huoneet ovat savuttomia ja niissä on kokolattiamatto.

Suvituse 14 80012, Pärnu

+372 445 0750

<https://wasahotels.ee/resort/fi/>

## Hintatiedot

Katso lähtöpäivät, hinnat ja liittymäkuljetukset osoitteesta [www.pohjolanmatka.fi/m=18866](http://www.pohjolanmatka.fi/m=18866) tai soita 0201 303 303 (ma-pe 9-17).

Pohjolan Matka käyttää valtakunnallista 0201 -yritysnumerointia, jolloin soitettaessa puhelujen hinnat ovat 8,35 snt/puh + 16,69 snt/min (alv. 24 %), ulkomailta ko. maan ulkomaanpuhelumaksu.

## Lisämaksusta ennakkoon ostetut laivaruokailut

### Illallisbuffet: Grande Buffet

1. kattaus klo 17.30 / 2. kattaus klo 20.30

### Meriaamiainen: Grande Buffet

klo 7.00-10.00

### Lounasbuffet: Grande Buffet

1. kattaus klo 12.00 / 2. kattaus klo 14.15

Ateria	Aikuinen		Nuori (12-17 v.)		Lapsi (6-11 v.)	
	Ennakkoon	Laivalla	Ennakkoon	Laivalla	Ennakkoon	Laivalla
<b>Meriaamiainen</b>	12 €	13 €	7,50 €	8,50 €	5 €	6 €
<b>Erikoisaamiainen</b>	17,50 €	19 €	10 €	11,50 €	8 €	9 €
<b>Buffet-lounas</b>	26 €	28 €	13 €	14 €	9 €	10 €
<b>Buffet-illallinen</b>	34 €	36 €	16 €	17 €	11 €	12 €
<b>Buffet-illallinen (20.11.-26.12.)</b>	36 €	38 €	16 €	17 €	11 €	12 €

Illallis- ja lounasbuffetin hintaan sisältyy ruokajuomat (olut, viini, vesi, virvokkeet ja kahvi). Lasten (0-5 v.) ateriat veloittamatta.

Palvelumaksut internet-varauksissa 0 €/varaus, muilla varaustavoilla 12 €/varaus. Alle 3 arkivuorokautta ennen lähtöä tehdyistä muutoksista veloitamme 12 € muutuskuluja, muutokset tehtävä ma-pe klo 9-17.

Sinulle tarjottu matkapalvelujen yhdistelmä on direktiivissä (EU) 2015/2302 tarkoitettu matkapaketti. Näin ollen sinuun sovelletaan kaikkia matkapaketteja koskevia EU-oikeuksia. Pohjolan Turistiauto Oy on täysin vastuussa koko matkapaketin asianmukaisesta toteuttamisesta. Lisäksi Pohjolan Turistiauto Oy on hankkinut lainsäädännössä edellytetyn suojan palauttaakseen maksusi ja, jos kuljetus sisältyy matkapakettiin, turvatakseen paluukuljetuksesi siltä varalta, että yrityksestä/yrityksistä tulee maksukyvytön/maksukyvyttömiä. [Lisätietoja direktiivin \(EU\) 2015/2302 mukaisista tärkeimmistä oikeuksista.](#)

Tätä matkaa varten annettuja henkilötietoja siirretään matkan suorittamisen ja varaamisen kannalta oleellisille yhteistyökumppaneille ja viranomaisille sekä EU/ETA -maihin että niiden ulkopuolisille alueille. Tietojen käsittelyssä sovelletaan EU:n tietosuojalain periaatteita. Vastuullinen matkanjärjestäjä Pohjolan Matka. Pidätämme oikeuden muutoksiin.

Matkalle tarvitaan voimassa oleva passi, myös kaikilla lapsilla on oltava oma passi. Viroon ja muihin Schengen-alueen maihin matkustettaessa käy myös uudenmallinen henkilökortti. Venäjälle matkustettaessa on passin oltava voimassa vähintään 6 kk matkan päättymisen jälkeen.

Katso lähtöpäivät, hinnat ja liittymäkuljetukset osoitteesta [www.pohjolanmatka.fi/m=18866](http://www.pohjolanmatka.fi/m=18866)  
tai soita **0201 303 303** (ma-pe 9-17).

Pohjolan Matka käyttää valtakunnallista 0201 -yritysnumerointia, jolloin soittaessa puhelujen hinnat ovat 8,35 snt/puh + 16,69 snt/min (alv. 24 %), ulkomailta ko. maan ulkomaanpuhelumaksu.